■お問合せ先  株式会社インテグラル フレボロジー事業部

東京都品川区上大崎 2-25-2 新目黒東急ビル 11F

TEL：03-6417-0810 FAX：03-6417-0853

2025 年 6 月 9 日

お客様各位

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、弊社取扱いの下記の製品につきまして、誠に勝手ながら販売を終了させていただく

こととなりましたので、ご案内申し上げます。

 なお、製品によって販売終了時期が異なる場合がございます。また、複数箱のご注文をい

ただいた場合でも、在庫状況によってはご希望に添えない場合がございます。ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

 長年に渡りご愛顧いただきましたことを心より感謝申し上げます。

ご不明点やご質問がございましたら、下記の問合せ先までお気軽にご連絡ください。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

商品名 商品コード

ASHIKA ストッキング チャコールピンク S 530520-PS

ASHIKA ストッキング チャコールピンク M 530520-PM

ASHIKA ストッキング チャコールグレーM 530520-GM

ASHIKA ストッキング チャコールグレーL 530520-GL

【販売終了時期】

 在庫無くなり次第販売終了

以上